
         

 

 

Uchwała nr I/1/18 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia   

                  głosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady Miejskiej  

                  w Sławie. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.         

o samorządzie gminnym tj. Dz. U. 2018.994  

 

Rada Miejska w Sławie 

Uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  

 

 Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania nad 

wyborem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sławie w składzie: 

  

1) Agnieszka Szafer 

2) Izabela Dolatkowska 

3) Jakub Dengusiak 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP i 

sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

        Przewodniczący obrad 
                                                         


